
From: Evelin Lehtsaar <evelin@elc.ee>
Sent: 04 August 2023 14:23:06
To: marek.tamm@tlu.ee; Andres Sepp; RMK; info@tiitleito.ee
Cc: 'Andres Toom'
Subject: Ed: Keskkonna- ja ehituskomisjoni kutse 9.08.2023

Tere.
 
Edastan kutse Hiiumaa vallavolikogu Keskkonna- ja ehituskomisjoni koosoleku päevakorrapunk� nr 5. Kaleste metsa kohaliku kaitse alla
võtmine ja kaitse eeskiri arutelul oma seisukohtade väljendamiseks (kuni 15 minu�t).
 
Lugupidamisega
Evelin Lehtsaar
Keskkonna- ja ehituskomisjon
Esimees
+372 5246 400
 
 
Saatja: Evelin Lehtsaar <evelin@elc.ee>
Saatmisaeg: reede, 4. august 2023 14:17
Adressaat: 'keskkond-ehitus@hiiumaa.ee' <keskkond-ehitus@hiiumaa.ee>
Koopia: 'mai.julge@hiiumaa.ee' <mai.julge@hiiumaa.ee>; 'merilin.kaevandes@hiiumaa.ee' <merilin.kaevandes@hiiumaa.ee>; 'Tiit Reha'
<�it.reha@hiiumaa.ee>; 'Pilvi Post' <pilvi.post@hiiumaa.ee>; 'Heidi Siirus' <heidi.siirus@hiiumaa.ee>; 'Üllar Laid'
<yllar.laid@hiiumaa.ee>; 'Hergo Tasuja' <hergo.tasuja@hiiumaa.ee>; 'Liili Eller' <liili.eller@hiiumaa.ee>; 'Andres Toom'
<andres.toom@hiiumaa.ee>
Teema: Keskkonna- ja ehituskomisjoni kutse 9.08.2023
 
Tere.
 
Hiiumaa Vallavolikogu Keskkonna – ja ehituskomisjoni koosolek toimub 9.augus�l kell 16.30 Kärdlas volikogu saalis.
Päevakord:

1. Hausma küla Lennuki detailplaneeringu kehtestamine;
2. Kase detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine;
3. Risk�ku maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine;
4. Merekalda, Mereääre ja Mereranna detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine;
5. Hiiumaa Vallavolikogu 31.10.2018 määruse nr 39 „Hiiumaa valla arengukava 2035+“ muutmine (I lugemine);
6. Kaleste metsa kaitse alla võtmine ja kaitse eeskiri;
7. Muud küsimused.

 
 
Samaaegselt saab koosolekul osaleda MS Teamsi vahendusel.
Küsimused, mis vajavad eelnevat vastuste otsimist, palun edastada aadressile evelin@elc.ee esmaspäeva õhtul kell 16.00-ks.
Volikogu eelnõude ja materjalidega saab tutvuda lingil: h�ps://atp.amphora.ee/hiiumaavv/index.aspx?itm=276731
 
 
Lugupidamisega
Evelin Lehtsaar
Keskkonna- ja ehituskomisjon
Esimees
+372 5246 400
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